

Sådan bruges tabellen over virkningerne af strukturreformen

Klik på de farvede dele af grafikken for at se forskellige fordelinger:

- Hvem er flyttet fra amter til kommuner eller staten
- Hvilke kommuner er lagt sammen
- Hvem er flyttet til en kommune fra et amt
- Hvem er flyttet til staten
- Hvem er flyttet fra et amt eller en kommune til en region

Klik f. eks på "amter" for at se hvem der er flyttet fra amterne til en kommune eller til staten.



Eller klik i venstre kolumne i tabellen for af vise hvor mange der er flyttet fordelt på

- Overenskomstområder
- Overenskomstområder og stillinger
- Hvilken kommune/amt der flyttes fra
- Hvilken kommune/amt der flyttes til

Klik for at vise fordeling på:				Vis <input type="checkbox"/>	Vis <input type="checkbox"/>	Vis <input type="checkbox"/>	Vis <input checked="" type="checkbox"/>	Vis <input checked="" type="checkbox"/>
Ovk	Stk	Fra	Til	Antal fuldtids-besk. ialt	Antal der flytter fra amt til kommune	Antal der flytter fra kommune til kommune	Antal der flytter fra komm./amt til region	Antal der flytter til staten
<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	-	-	-	98.960	15.143


Klik f. eks på "Ovk" for at se alt personale der flyttes fordelt på overenskomstområder.

Når tabellen er foldet ud, kan man få en yderligere underopdeling af de enkelte overenskomstområder (eller kommuner) ved at klikke på en af valgmulighederne til venstre

Klik for at vise fordeling på:					Vis <input type="checkbox"/>	Vis <input checked="" type="checkbox"/>	
Ovk =Overenskomstomr. Stk =Stilling Fra =Flytter fra Til =Flytter til Inst=Institutioner					Antal fuldtids-besk. ialt	Antal der flytter fra amt til kommune	der flytter fra kor til kor
Ovk	Stk	Fra	Til	Ialt		32.466	
Stk	Fra	Til	Inst	042	Akademikere	904	
Stk	Fra	Til	Inst	136	Amtsbetj./pedeller v. ældrebol., Arf	36	
Stk	Fra	Til	Inst	120	Amtsvejtmænd m.fl., Arf	158	
Stk	Fra	Til	Inst	004	Arbejds-, vej- og gartnerformænd, KL	-	
Stk	Fra	Til	Inst	155	Audiologiassistenter og -elever	-	
Stk	Fra	Til	Inst	013	Beredsk.pers. i basis-og mesterstill.,KI	-	
Stk	Fra	Til	Inst	220	Beredskabspers. i chef/lederstillinger	-	
Stk	Fra	Til	Inst	227	Betjente, underformænd og medhj., Kbh	-	
Stk	Fra	Til	Inst	017	Bibliotekarer, ikke-faguddannede	-	
Stk	Fra	Til	Inst	009	Bibliotekarer, incl. ledere	-	
Stk	Fra	Til	Inst	121	Biografledere og -direktører	-	
Stk	Fra	Til	Inst	159	Brandpersonale, deltidsbeskæftiget	-	
Stk	Fra	Til	Inst	122	Buschauffører m.v.	-	
Stk	Fra	Til	Inst	183	Bygningskonstruktører	-	5
Stk	Fra	Til	Inst	200	Chefer, Arf	-	2

Vil man f. eks se hvilke kommuner de 158 Amtsvejtmænd er flyttet til, klikker man på "Til" udfor Amtsvejtmænd.

Der er hermed mulighed for at komme helt ned på institutionsniveau og se hvilke institutioner der er flyttet til de nye kommuner.

Har man klikket ned til en underopdeling, kommer man et niveau tilbage, ved at klikke på  eller vha. backspace-knappen på tastaturet.

For at undgå for mange forstyrrende detaljer kan man begrænse tabellen til kun at omfatte visse dele af omflytningerne. Er man f. eks kun interesseret i at se dem der er flyttet fra amterne til kommunerne fjernes fluebenene fra alle andre søjler end ".....fra amt til kommune" hvorved antallet af rækker i tabellen bliver mere overskueligt.

Klik for at vise fordeling på:				Vis <input type="checkbox"/>	Vis <input checked="" type="checkbox"/>	Vis <input type="checkbox"/>	Vis <input type="checkbox"/>	Vis <input type="checkbox"/>
Ovk =Overenskomstomr. Stk =Stilling Fra =Flytter fra Til =Flytter til Inst=Institutioner				Antal fuldtids-besk. ialt	Antal der flytter fra amt til kommune	Antal der flytter fra kommune til kommune	Antal der flytter fra komm./amt til region	Antal der flytter til staten
Ovk	Stk	Fra	Til	-	32.466	-	-	-

Hovedstadens sygehusfællesskab samt diverse fælleskommunale selskaber er ikke medtaget i tabellen.

Eventuelle henvendelser vedr. fejl i opgørelsen til fld@fldnet.dk